
UCHWAŁA NR 1056/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 oraz art. 212 i 254/ ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r, 
poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 340 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 230 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 230 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 230 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 110 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 110 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 110 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 340 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 280 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 280 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 280 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 60 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 60 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 7EA579E7-DDFE-41BF-9AAE-E25AFB50D9D4. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7EA579E7-DDFE-41BF-9AAE-E25AFB50D9D4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu 

budżetu w 2013 roku. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji zmienia się plan zadań inwestycyjnych na rok 2013. Szczegółowe 

uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

Id: 7EA579E7-DDFE-41BF-9AAE-E25AFB50D9D4. Podpisany Strona 3



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2013

Lp. Dzial Nazwa zadania Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Nakłady 

poniesione 

dotychczas

Plan wg 

Uchwał R.M. 

w 2013 roku

Zmiana planu 

2013 roku 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2013 roku 

zwiększenia 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2013 roku

1. 600 Ul. Komety w Józefosławiu budowa na 

odc. od ul. Wilanowskiej do ul. Słoneczny 

Sad i ul. Słoneczny Sad na odc. od ul. 

Komety do ul. Mlecznej Drogi.

2012-2013 380 000 360 000 70 000 50 000 20 000

2. 900 Projekt + budowa oświetlenia ul. Małego 

Stawu w Gołkowie.

2011-2013 91 500 25 000 90 000 23 500 66 500

3. 900 Projekt + budowa oświetlenia ul.Sójki w 

Bobrowcu.

2012-2013 34 000 4 000 50 000 20 000 30 000

4. 900 Zasilanie i oświetlenie Placu Zabaw w 

Jazgarzewie.

2012-2013 42 000 8 000 40 000 6 000 34 000

5. 900 Projekt + budowa oświetlenia dróg 

gminnych Kombatantów i Sybiraków w 

Julianowie (uzupełnienie istniejącego 

oświetlenia).

2012-2013 72 500 8 000 75 000 10 500 64 500

6. 900 Projekt + budowa oświetlenia ul.Głównej 

w Żabieńcu.

2013 40 000 0 40 000 40 000

7. 900 Projekt + budowa oświetlenia ul.Sokoła w 

Henrykowie Urocze.

2013 20 000 0 20 000 20 000

8. 900 Projekt + budowa oświetlenia 

ul.Gościniec Warecki we wsi Nowinki.

2013 50 000 0 50 000 50 000

załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr 1056/XXXVII/2013

z dnia 28.08.2013 r.

Strona 1 z 3

Id: 7EA579E7-DDFE-41BF-9AAE-E25AFB50D9D4. Podpisany Strona 1



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2013

Lp. Dzial Nazwa zadania Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Nakłady 

poniesione 

dotychczas

Plan wg 

Uchwał R.M. 

w 2013 roku

Zmiana planu 

2013 roku 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2013 roku 

zwiększenia 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2013 roku

9. 600 Opracowanie projektu przebudowy ulic: 

Północnej od Przemysłowej do Głównej, 

ul. Świerkowej od Bobrowieckiej do 

Północnej, ul. Borowej od ul. Gwalberta 

do ul. Głównej oraz parkingu przy ZSP  w 

Piasecznie.

2012-2014 5 000 5 000 180 000 180 000 0

10. 600 Ul. Główna w Bobrowcu od 

Bobrowieckiej do Mazowieckiej o 

długości 2 km -projekt.

2013-2015 0 50 000 50 000 0

11. 600 Opracowanie projektu przebudowy ulic: 

Północnej od Przemysłowej do Głównej, 

ul. Świerkowej od Bobrowieckiej do 

Północnej, ul. Borowej od ul. Gwalberta 

do ul. Głównej oraz parkingu przy ZSP  w 

Piasecznie i ul. Głównej w Bobrowcu od 

ul. Bobrowieckiej do ul. Mazowieckiej o 

dł. 2 km wraz z odwodnieniem.

2012-2015 635 000 5 000 0 230 000 230 000

Razem 1 370 000,00 415 000,00 555 000,00 340 000,00 340 000,00 555 000,00

Piaseczno, 2013-08.28

Ad.1 do Ad.5. Koszt budowy okazal się nizszy niż pierwotnie planowano w budżecie. W związku z powyższym proponuje się zmniejszyć wartosć zadania.

Uzasadnienie:

Ad.6. W związku z napływającymi wnioskami mieszkańców o wykonanie brakującego oświetlenia proponuje się wykonać odc. 500m, 14 opraw i skrzynkę 

zasilającą.

Strona 2 z 3

Id: 7EA579E7-DDFE-41BF-9AAE-E25AFB50D9D4. Podpisany Strona 2



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2013

Lp. Dzial Nazwa zadania Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Nakłady 

poniesione 

dotychczas

Plan wg 

Uchwał R.M. 

w 2013 roku

Zmiana planu 

2013 roku 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2013 roku 

zwiększenia 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2013 roku

Ad.7. W związku z napływającymi wnioskami mieszkańców o wykonanie brakującego oświetlenia proponuje się wykonać odc. 350m, 9 opraw.

Ad.8. W związku z napływającymi wnioskami mieszkańców o wykonanie brakującego oświetlenia proponuje się wykonać odc. 350m, 10 opraw wraz ze słupami i 

zasilanie.

Ad. 9-11.Na etapie przygotowania materiałów przetargowych uzgodniono, że należy opracować wspólny projekt odwodnienia dla ulicy Głównej oraz ulicy

Północnej, Świerkowej i Borowej. W związku z powyższym proponuje się połaczyć oba zadania budżetowe.

Strona 3 z 3

Id: 7EA579E7-DDFE-41BF-9AAE-E25AFB50D9D4. Podpisany Strona 3




